

July 31, 2020

The Manager	The Manager	The Secretary
Corporate Relationship Department	Listing Department	The Calcutta Stock
BSE Limited	National Stock Exchange of India Limited	Exchange Limited
1 st Floor, New Trading Wing,	Exchange Plaza, 5 th Floor,	7, Lyons Range,
Rotunda Building,	Plot No. C-1, Block G,	<u>Kolkata - 700001</u>
P J Towers, Dalal Street, Fort,	Bandra Kurla Complex, Bandra (E),	
<u>Mumbai - 400001</u>	<u>Mumbai - 400051</u>	
BSE Security Code: 500043	NSE Symbol: BATAINDIA	CSE Scrip Code: 10000003

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of Newspaper Advertisement

In furtherance to our letter dated July 30, 2020 regarding intimation of Board Meeting, we submit herewith copies of the Newspaper Advertisement published in "Business Standard" (English) (All Editions) and "Ei Samay" (Bengali) (Kolkata Edition) on July 31, 2020 in terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) and the same is also available on the website of the Company, viz., www.bata.in

We request you to take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully, For BATA INDIA LIMITED

NITIN BAGARIA

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

Bata

BATA INDIA LIMITED

CIN: L19201WB1931PLC007261
Registered Office: 27B, Camac Street,
1st Floor, Kolkata - 700016, West Bengal
Telephone: +91 33 2280 14400
Fax: +91 33 2289 5748
E-mall: corporate.relations@bata.com
Website: www.bata.in

NOTICE

NOTICE

NOTICE pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) be and is hereby given that a meeting of the Board of Directors of Bata India Limited (the 'Company) will be held on Friday, August 7, 2020 to, inter alia, consider and approve the Unaudited (Standalone and Consolidated) Financial Results of the Company for the quarter ended June Company for the quarter ended June 30, 2020.

This intimation is available on the website of the Company www.bata.in and also on the website of the Stock Exchanges where Equity Shares of the Company are listed, viz., www.nseindia.com, www.bseindia.com and www.cse-india.com

BY ORDER OF THE BOARD

sd/-NITIN BAGARIA

Place: Kolkata Date : July 31, 2020

Company Secretary & Compliance Officer

Bata.

নাটা ইভিয়া লিমিটেড
CIN: L19201WB1931PLC007261
রেজিস্টার্ড অফিসঃ ২৭বি, ক্যামাক স্ট্রিট,
২য় তল, কলকাতা - ৭০০০১৬, পশ্চিমবদ
ফোল ঃ +৯১ ৩০ ২০১৬, ৪৪০০
ফ্যাক্সঃ +৯১ ৩০ ২৮৯ ৫৭৪৮
ই-মেল ঃ corporate.relations@bata.com
ওয়েবসাইট ঃ www.bata.in

বিজ্ঞপ্তি

সের (লিস্টিং অবলিলেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রেক্যোরার মেন্টস) রে ওলেশনস, ২০১৫ সেপ্টোও হিসেবে)-এর রেওলেশন ৪৭ তহসহ পঠিত রেওলেশন ২৯ অনুসারে এতদারা বিজ্ঞপ্তি মারফত জানানো হচ্ছে যে, বাটা ইতিয়া লিমিটেড (''দ্য কোম্পানি')-এর রোর্ড অফ ডিরেক্টরস্ক িদ্যা কোম্পান)-এর বোড অফ ।৬রেপ্তরপ্তন এর সভা শুক্রবার, আগস্ট ৭, ২০২০ তারিপ অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত সভায়, অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে, জুন ৩০, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত ক্রেমাসিকের জন্য কোম্পানির অনিরীক্ষিত স্ট্যোভআালোন ও কলসোলিডেটেভ) আর্থিক ফলাফল বিবেচনা এবং অনুমোদন করা হবে। এই তথ্য কোম্পানির ওয়েবসাইট www.bata.in এবং স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট, যেখানে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার তালিকাভুক্ত আছে, যথা www.nseindia.com, www.bseindia.com এবং www.cse-india.com-এও পাওয়া যাবে। বোর্ডের আদেশানুসারে

স্থাঃ

শ্বাত নিতিন বাগাড়িয়া কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্রায়েল অফিসার

স্থান ঃ কলকাতা তারিখঃ জুলাই ৩১, ২০২০